
„20/3 / /2/ Úøìflv/132,/ JC,

Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě číslo 0013878948

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna insurance Group
sídıøz Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú

dále jen pojistitel

a

Město Třinec
Sídlo: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec - Staré Město
Zastoupena: RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou
ıč: 00297313

Korespondenční adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec - Staré Město
dálejen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné Smlouvy, který Spolu S pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou
smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek.

Hlavní ovací
Název: HONORIS FINANCE,a.S.

natelské číslo: 9990658000
Jménoa meni na

íčíslo B:

R Ostrava-odd len kor tn kliente ,8890099000



`\~

Česká prżdnikateìská pojišťovna, as., Vienna insurance Group
Ěìfťi Š: PE (30138?8948

Článek I.
Předmět dodatku Doiistné Smlouvy

Pojistitel a pojístník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

Z důvodu připojištění Se sjednává nové znění bodu 1.6. čl. Il. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje
následovně:

1.6. Sjednává Se pojištění souboru vlastních a cizích věcí movitých a souboru věcí převzatých

Specifikace předmětu pojištění: Soubor vlastních a cizích Strojů, Zařízení a inventáře, výpočetní techniky, vč.
DDHM, věci převzaté -jízdní kola umístěna v „Biketoweru“

Místo pojištění: dle čl. l bodu 7

Celková pojistná částka činí: 200 000 000,-Kč

Pojištění se sjednává Se spoluúčasti: 5 000,-Kč

Z důvodu připojištění se sjednává nové znění bodu 3.1.1. čl. Il. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje
následovně:'

3.1.1. Sjednává Se pojištění Souboru vlastních a cizích věcí movitých a souboru věcí převzatých

Specifikace předmětu pojištění: Soubor vlastních a cizích Strojů, Zařízení a inventáře (vč. DDHM), tabulí,
věci převzaté -jízdní kola umístěna v „Biketoweru“

Místo pojištění: dle čl. l bodu 7
Celková pojistná částka činí: Z 000 000,-Kč

Pojištění se sjednává se Spoluúčastí: 1000,-Kč

Pojištění Se Sjednává na první riziko.

Odlišný způsob zabezpečení:
Dojde-li ke krádeži výše uvedených předmětů pojištění, je pojistitel oprávněn Snížit Své plnění v případě, že
v době škodné události nebyly Zabezpečeny v Souladu S Článkem 7 DPPOV MP 1/14, nebo Způsobem uvedeným
ve Smluvních ujednáních v bodě 3.1.16. Ujednává Se, že v případě rozporu jsou smluvní ujednání nadřazena
ujednáním v pojistné Smlouvě čiˇpříslušných pojistných podmínkách.

Z důvodu připojištění se Sjednává nové znění bodu 3.2.3. čl. Il. pojistné Smlouvy, původní znění se nahrazuje
následovně:

3.2.3. Sjednává Se pojištění souboru vlastních a cizích věcí movitých a souboru věcí převzatých

Specifikace předmětu pojištění: Soubor vlastních a cizích Strojů, Zařízení a inventáře (vč. DDHM), tabulí,
věci převzaté -jízdní kola umístěna v „Biketoweru“

Místo pojištění: dle čl. l bodu 7

Celková pojistná částka činí: 2 000 000,-Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčasti: 1.000,-Kč

Pojištění se Sjednává na první riziko,



Článek II.
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

Pojistné Se nemění.

Článek ııı.
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné Smlouvy: 7.9.2017
Datum konce pojištění: 31.12.2017
Změnu doby trvání pojistné Smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem
pojistné Smlouvy.

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a Zůstávají
nada'le v platnosti.

5. Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, Z nichž 1 obdrží pojistník, 1 pojišťovací makléř a
l pojistitel.

V Ostravě1 dne 6.9.2017

VTřinci dne [jfi 09 2017

0 uzavření této Smlouvy rozhodla na Své .Žâ Salvìžzí
IRada města Třince. dne Ĺ/qW/ř usnesenžm

čísle /ŽĹŤI :Žil/á nadpolovičnívětšinou hlasů všeciv
členů rady města.


